



Superpolo CS Cota
Km. 1.6 vía Siberia # Cota (Pa

, 11, Colombia

Cotización No.: 30343207
Emitido Para: TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA S A
Dirección: 2000 CC LOS PUEBLOS 2000 LC 1 D
Ciudad / País: CIUDAD DE PANAMA
País de Origen: Colombia
Embarque:
Destino: CIUDAD DE PANAMA, Panamá
Modal:
Consignado: TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA S
2000 CC LOS PUEBLOS 2000 LC 1
CIUDAD DE PANAMA

Validad de la Proforma: 31.12.2018
Plazo Estimado de Entrega: 26.10.2018

CONDICIÓN DE PAGO

Parcela	Description	Percentual	Termo de Pago
01		100	060

DESCRIPCIÓN

COT, SC-5085

Item	Código	Descripción	UP	Cantidad	Precio Unitario	Precio SubTotal	IVA	Precio Total
000010	10508530	Parabrisa	UN	20,000	110,97	2.219,40	0,00	2.219,40
000020	11112631	Vidrio pegado de la puerta	UN	36,000	25,67	924,12	0,00	924,12
000030	11111509	Vidrio pegado compartimiento p	UN	15,000	64,20	963,00	0,00	963,00
000040	11119382	Portezuela lateral motor	UN	10,000	210,62	2.106,20	0,00	2.106,20
000050	25790035	Espejo retrovisor externo	UN	30,000	12,62	378,60	0,00	378,60
000060	10382786	Soporte espejo retrovisor	UN	25,000	76,31	1.907,75	0,00	1.907,75
000070	11112632	Vidrio pegado de la puerta	UN	36,000	18,02	648,72	0,00	648,72
000080	11111299	Vidrio pegado compartimiento p	UN	20,000	80,71	1.614,20	0,00	1.614,20
000090	10334445	Luz de direccion	UN	40,000	33,96	1.358,40	0,00	1.358,40
000100	10508535	Parabrisa	UN	20,000	110,97	2.219,40	0,00	2.219,40
000110	11110298	Vidrio fijo inferior ventana c	UN	4,000	176,96	707,84	0,00	707,84
000120	10334447	Luz de direccion	UN	40,000	33,96	1.358,40	0,00	1.358,40
000130	11113640	Vidrio pegado de la puerta	UN	36,000	25,73	926,28	0,00	926,28
000140	11113641	Vidrio pegado de la puerta	UN	36,000	14,98	539,28	0,00	539,28
000150	11111564	Vidrio encollado salon con iti	UN	5,000	81,40	407,00	0,00	407,00
000160	11115801	Vidrio pegado de la puerta	UN	15,000	18,08	271,20	0,00	271,20
000170	11111332	Vidrio pegado compartimiento p	UN	5,000	61,92	309,60	0,00	309,60
000180	10901014	Vidrio movil delantero ventana	UN	20,000	14,98	299,60	0,00	299,60
000190	11115466	Panel revestimiento lateral	UN	5,000	65,41	327,05	0,00	327,05
000200	11119110	Panel revestimiento faldon	UN	3,000	47,93	143,79	0,00	143,79
000210	11115720	Panel revestimiento lateral	UN	5,000	86,62	433,10	0,00	433,10
000220	10540083	Conjunto boquilla tanque de co	UN	10,000	13,28	132,80	0,00	132,80
000230	11119860	Portezuela lateral motor	UN	22,000	287,51	6.325,22	0,00	6.325,22
000240	10846200	Conjunto aro de ruedas	UN	10,000	146,27	1.462,70	0,00	1.462,70
000250	25790034	Espejo retrovisor externo	UN	60,000	13,62	817,20	0,00	817,20
000260	11111271	Vidrio pegado compartimiento p	UN	6,000	83,57	501,42	0,00	501,42
000270	11111274	Vidrio pegado compartimiento p	UN	4,000	61,90	247,60	0,00	247,60
000280	10829590	Soporte hoja de limpiaparabris	UN	100,000	41,84	4.184,00	0,00	4.184,00
000290	10390320	Hoja de limpiaparabrisa	UN	150,000	18,29	2.743,50	0,00	2.743,50
000300	11115503	Panel revestimiento lateral	UN	4,000	87,20	348,80	0,00	348,80
000310	11118926	Panel revestimiento faldon	UN	4,000	11,00	44,00	0,00	44,00
000320	11115605	Panel revestimiento lateral	UN	4,000	17,07	68,28	0,00	68,28
000330	10537033	Conjunto boquilla tanque de co	UN	5,000	13,28	66,40	0,00	66,40
000340	26330783	Tapa martillo emergencia	UN	80,000	0,97	77,60	0,00	77,60
000350	10336469	Piston a gas	UN	6,000	10,14	60,84	0,00	60,84
000360	27111262	Engache traba ventana puerta c	UN	10,000	18,70	187,00	0,00	187,00
000370	17116312	Soporte jalador	UN	10,000	0,50	5,00	0,00	5,00
000380	17116310	Conjunto traba ventana	UN	10,000	0,80	8,00	0,00	8,00

30.11.2018 19:19:51

Pag: 2 de 2



000390	10991171	Luz trasera	UN	50,000	14,42	721,00	0,00	721,00
000400	10991171	Luz trasera	UN	40,000	14,42	576,80	0,00	576,80
000410	27260296	Conjunto martillo ventana de e	UN	50,000	7,41	370,50	0,00	370,50
000420	11024721	Filtro de aire acondicionado	UN	1.218,000	32,73	39.865,14	0,00	39.865,14

				Valor Total:	MONEDA			
					USD	78.876,73		78.876,73
Total de Itens:							42	
Flete:							0,00	
IVA:							0,00	
Valor Total del Pedido:							78.876,73	

OBSERVACIONES

- Garantía: 6 meses
- Fabricado por Marcopolo/Superpolo
- Forma de pago: 30 días hábiles después de la entrega
- Tiempo de entrega: 12 días hábiles para envío aéreo y 42 días hábiles para envío marítimo
- Tiempo de validez de la cotización: 6 meses
- Ruc de la empresa: 8300929632
- Teléfono y dirección de la empresa: 8776900 km 1,6 via Siberia # cota, vereda vuelta grande, parque industrial potrero chico
- Nombre del contacto: Brahian Acosta Ramírez
- Email del contacto: bacosta@superpolo.com.co

Firma del vendedor o responsable de la cotización


021073671670